



Goleniów, dnia 15.03.2024 r.

Numer sprawy: GWiK.ZP.ZO.DN.07/2024r.

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
ZAINTERESOWANYCH
UDZIAŁEM W POZTEPOWANIU**

Dotyczy: zapytania ofertowego na: „**Modernizacja istniejącego systemu monitoringu przepompowni ścieków zlewni OŚ Komarowo**”.

Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający dysponuje siecią Ethernet doprowadzoną do każdej z pompowni ścieków i zarządzaną w 100% przez Zamawiającego i Wykonawca nie poniesie żadnych dodatkowych kosztów związanych z przekierowaniem ruchu w sieci Ethernet Zamawiającego jak i odczytu sterowników pompowni ścieków.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający potwierdza, że dysponuje siecią Ethernet doprowadzoną do każdej z pompowni ścieków zarządzaną w 100% przez Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Czy ewentualne koszty zmiany licencji, które mogą wynikać ze zmiany sposobu komunikacji pokrywa Zamawiający?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę sposobu komunikacji.

Pytanie nr 3

Z uwagi, że wymiana sterowników będzie rozłożona w czasie czy Zamawiający wyraża zgodę na prace zdalne nad aplikacją SCADA z wykorzystaniem odpowiednio zabezpieczonych tuneli VPN oraz w uzgodnieniu z działem IT Zamawiającego?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wyraża zgodę na prace zdalne nad aplikacją SCADA z wykorzystaniem odpowiednio zabezpieczonych tuneli VPN.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający posiada aktualną dokumentację techniczną szaf sterowniczych przepompowni ścieków?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający posiada aktualną dokumentację techniczną szaf sterowniczych przepompowni ścieków.

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Janusz Dawidziak